EDITAL Nº06 / 2018/ PROEXT

ANEXO I

DECLARAÇÃO DE INDICAÇÃO DE COORDENADOR DE PROJETO

Declaro para os devidos fins, que o servidor
_______________________________________________________________
______, siape__________________________foi indicado para ser o
Coordenador, responsável em submeter proposta e se aprovada, executar o
projeto conforme as diretirzes deste edital.

__________________,_____/_____/______

Assinatura e carimbo do Diretor Geral